REPUBLICA MOLDOVA
MUNICIPIUL CHISINAU
CONSILIUL ORASENESC CODRU

03941708

DECIZIE

nr. 2/4 din 15 februarie 2024

,»»Cu privire la formarea Comisiei administrative
de pe langa Primaria or. Codru, mun. Chiginau”

intru implementarea prevederilor art.397 si art.398 din Codul
Contraventional al Republicii Moldova, tindnd cont de avizul comisiei juridica
pentru reglementdri §i mentinerea ordinii publice din 18.12.2023 si incetarea
valabilitatii mandatelor alesilor locali din perioada 2019 - 2023, in temeiul
art.art.1-3, art.21 si art.22 din Regulamentul comisiilor administrative, aprobat prin
Hotéararea Parlamentului Republicii Moldova nr.55 din 25.03.2010, art.14 alin.(1),
(2), litw) din Legea privind administratia publicd locald nr.436-XVI din
28.12.2006, Consiliul orasenesc Codru DECIDE:

1. Se instituie, intr-un numadr de 5 (cinci) membri, componenta nominald a
Comisiei administrative de pe langa Primaria or. Codru, mun. Chisindu,
pentru perioada valabilitatii mandatelor alesilor locali in Consiliul or. Codru
in urma alegerilor locale generale din 05 noiembrie 2023, in urmatoarea
componenta:

- Presedinte — Viceprimar;

- Vicepregedinte - Nicolae Goncearenco, consilier local;

- Secretar responsabil - jurist din cadrul Primariei or. Codru, conform
fisei de post.

- Membrii comisiei:

- seful S.0.P. Codru;

- Mihail Suleac, consilier local.

2. Comisia juridicd pentru reglementari si mentinerea ordinii publice din cadrul
Consiliului ordsenesc Codru va exercita controlul indeplinirii prevederilor

S Ererezentei decizii:
- ‘ 1_ 3 ' .
Mdlméﬂe sedinta Vadim Turcan

O ilat
§gﬁConsiliului Ruslan Cazacu


https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
Ruslan
Прямоугольник

Ruslan
Прямоугольник

Ruslan
Прямоугольник

Ruslan
Прямоугольник

Ruslan
Прямоугольник

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

